Follow your fire
Дровяные
печи Для
саун и
камины
2012
ДРОВЯНЫЕ
ПЕЧИ ДЛЯ САУН

Расстояние от нижнего
края дымоходного
отверстия до пола (мм)
Вес без
камней (кг)
Вес
камней
(кг)
Модель
Спереди
Сбоку (от
бака для
воды)
Сзади Сверху
KARHU-007 5 – 7 KARHU 7 330 x 430 x 600 500 (1000) 500 500 1200 – – 104 110 60 410 32 25 – 30 KARHU-007
KARHU-12 5 – 12 KARHU 12 410 x 480 x 660 500 (1000) 500 500 1200 – – 104 110 68 450 48 40 KARHU-12
KARHU-12 VO 5 – 9 KARHU 12 575 x 480 x 660 500 (1000) 500 (150**) 500 1200 – 25 104 110 68 450 53 40 KARHU-12 VO
KARHU-12 VV 5 – 9 KARHU 12 575 x 480 x 660 500 (1000) 500 (150**) 500 1200 – 25 104 110 68 450 53 40 KARHU-12 VV
KARHU-12 JK 5 – 12 KARHU 12 410 x 480 x 660 500 (1000) 500 500 1200 275 x 410 (х185) – 104 передний край 110 68 подсоединение только сверху 50 40 KARHU-12 JK
KARHU-12 JK VO 5 – 9 KARHU 12 575 x 480 x 660* 500 (1000) 500 (150**) 500 1200 275 x 410 (х185) 25 104 передний край 110 68 подсоединение только сверху 55 40 KARHU-12 JK VO
KARHU-12 JK VV 5 – 9 KARHU 12 575 x 480 x 660* 500(1000) 500 (150**) 500 1200 275 x 410 (х185) 25 104 передний край 110 68 подсоединение только сверху 55 40 KARHU-12 JK VV
KARHU-16 9 – 16 KL-16 15 435 x 490 x 710 500 (1000) 500 500 1200 275 x 395 (х185) – 104 140 75 505 55 40 KARHU-16
KARHU-16 JK VPO 9 – 16 KL-16 15 435 x 490 x 710* 500 (1000) 500 500 1200 275 x 395 (х185) водяная труба 3/4” 104 передний край 140 75 подсоединение только сверху 60 40 KARHU-16 JK VPO
KARHU-16 JK VPV 9 – 16 KL-16 15 435 x 490 x 710* 500 (1000) 500 500 1200 275 x 395 (х185) водяная труба 3/4” 104 передний край 140 75 подсоединение только сверху 60 40 KARHU-16 JK VPV
KARHU-16 JK 9 – 16 KL-16 15 435 x 490 x 710* 500 (1000) 500 500 1200 275 x 395 (х185) – 104 передний край 140 75 подсоединение только сверху 59 40 KARHU-16 JK
KARHU-20 8 – 20 KARHU 18 480 x 480 x 780 500 (1000) 500 500 1200 – – 104 140 102 513 62 60 KARHU-20
KARHU-20 VO 8 – 17 KARHU 18 650 x 480 x 780 500 (1000) 500 (150**) 500 1200 – 28 104 140 102 513 67 60 KARHU-20 VO
KARHU-20 VV 8 – 17 KARHU 18 650 x 480 x 780 500 (1000) 500 (150**) 500 1200 – 28 104 140 102 513 67 60 KARHU-20 VV
KARHU-20 JK 8 – 20 KARHU 18 480 x 480 x 780* 500 (1000) 500 (150**) 500 1200 275 x 410 (х185) – 104 140 102 подсоединение только сверху 65 60 KARHU-20 JK
KARHU-20 JK VO 8 – 17 KARHU 18 650 x 480 x 780* 500 (1000) 500 (150**) 500 1200 275 x 410 (х185) 28 104 передний край 140 102 подсоединение только сверху 69 60 KARHU-20 JK VO
KARHU-20 JK VV 8 – 17 KARHU 18 650 x 480 x 780* 500 (1000) 500 (150**) 500 1200 275 x 410 (х185) 28 104 передний край 140 102 подсоединение только сверху 69 60 KARHU-20 JK VV
KARHU-27 17 – 27 KARHU 20 480 x 480 x 920 500 (1000) 500 500 1200 – – 129 140 120 640 72 65 KARHU-27
KARHU-27 VO 15 – 24 KARHU 20 650 x 480 x 920 500 (1000) 500 (150**) 500 1200 – 28 129 140 120 640 77 65 KARHU-27 VO
KARHU-27 VV 15 – 24 KARHU 20 650 x 480 x 920 500 (1000) 500 (150**) 500 1200 – 28 129 140 120 640 77 65 KARHU-27 VV
KARHU-27 VOV 15 – 21 KARHU 20 820 x 480 x 920 500 (1000) (150**) 500 1200 – 2x28 129 140 120 640 83 65 KARHU-27 VOV
KARHU-27 JK 17 – 27 KARHU 20 480 x 480 x 920* 500 (1000) 500 500 1200 275 x 440 (х185) – 129 передний край 140 120 подсоединение только сверху 74 65 KARHU-27 JK
KARHU-27 JK VO 15 – 24 KARHU 20 650 x 480 x 920* 500 (1000) 500 (150**) 500 1200 275 x 440 (х185) 28 129 передний край 140 120 подсоединение только сверху 79 65 KARHU-27 JK VO
KARHU-27 JK VV 15 – 24 KARHU 20 650 x 480 x 920* 500 (1000) 500 (150**) 500 1200 275 x 440 (х185) 28 129 передний край 140 120 подсоединение только сверху 79 65 KARHU-27 JK VV
KARHU-37 25 – 37 KARHU 30 570 x 585 x 920 500 (1000) 500 500 1300 – – 129 140 120 640 118 75 KARHU-37
KARHU-37 VO 23 – 34 KARHU 30 730 x 585 x 920 500 (1000) 500 (150**) 500 1300 – 28 129 145 120 640 125 75 KARHU-37 VO
KARHU-37 VV 23 – 34 KARHU 30 730 x 585 x 920 500 (1000) 500 (150**) 500 1300 – 28 129 145 120 640 125 75 KARHU-37 VV
KARHU-37 JK 25 – 37 KARHU 30 570 x 585 x 920* 500 (1000) 500 500 1300 275 x 440 (х185) – 129 передний край 140 120 подсоединение только сверху 120 75 KARHU-37 JK
KARHU-37 JK VO 23 – 34 KARHU 30 730 x 585 x 920* 500 (1000) 500 (150**) 500 1300 275 x 440 (х185) 28 129 передний край 140 120 подсоединение только сверху 127 75 KARHU-37 JK VO
KARHU-37 JK VV 23 – 34 KARHU 30 730 x 585 x 920* 500 (1000) 500 (150**) 500 1300 275 x 440 (х185) 28 129 передний край 140 120 подсоединение только сверху 127 75 KARHU-37 JK VV
KASTOR KARHU-18 ES 8 – 18 KL-16 18 410 x 570 x 780 500 (1000) 500 500 1200 – 22 115 45 135 593 60 60 KARHU-18 ES
KASTOR KARHU-28 ES 12 – 28 KL-16 20 410 x 690 x 780 500 (1000) 500 500 1200 – 22 115 55 135 593 75 65 KARHU-28 ES
KASTOR KARHU-PATA – KL-16 15 410 x 570 x 775 500 (1000) 500 500 1000 – 60 115 30 100 593 41 – KASTOR KARHU-PATA
Дровяные печи-каменки
KARHU
Пояснения